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Projekt: RECOM CZ-AT Kostenstelle: 101535
Titel der Veranstaltung: Netzwerktreffen zum Thema ,Gesundheit/Soziales™

Ort: NOGUS, Stattersdorfer HauptstraBBe 6/C, St. Polten Datum: 30.04.2014
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e-mail

Telefon

Unterschrift

Auer Julia

NOGUS

julia.auer@noegus.at

02742/9010-13416

—et

) f% is \%\ ,.

Cizkova Véra, JUDr.

Kreis Stidbéhmen

cizkova@kraj-jihocesky.cz

00420/386 720 605

mcvmqm Jan, Ing.

Jihomoravsky kraj, odbor
zdravotnictvi Krajského
Uradu Jihomoravského
kraje

cupera.jan@kr-jihomoravsky.cz

00420/734 760 653

&\_

Friedova Alena, Mgr.

Kreis Sidbohmen

friedova@kraj-jihocesky.cz

-

Ganner Maria, MA

NOGUS

maria.ganner@noegus.at

02742/9010-13412

Holemar Marek

Chaloupky o.p.s

marek.holemar@chaloupky.cz

00420/736 523 681
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Mit uns geht es aufwarts.

ort: NOGUS, Stattersdorfer HauptstraBe 6/C, St. Polten Datum: 30.04.2014

Name Organisation e-mail Telefon Unterschrift

JeZzkova Lucie Kreis Vysocina jezkova.l@kr-vysocina.cz 00420/564602550
Kastler Ulrike, Dr. Donau-Universitat Krems |ulrike.kastler@donau-uni.ac.at 02732/893 - 2269
Kittenberger Kerstin NOGUS kerstin.kittenberger@noegus.at [02742/9010-13415 \

_,x\__mwmx Milan, Ing. ZZS IMK p.o. reditel@zzsjmk.cz 00420/606 720 657

”A::@mN__,A\_ﬁ_WM iadezda ZZS JMK p.o. knezkova.nadezda@zzsjmk.cz 00420/602 594 282

jitka.koessler@euregio-
weinviertel.eu

Kdssler Jitka RM NO, Biiro Weinviertel 0676/812 20 334
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Ort: NOGUS, Stattersdorfer HauptstraBe 6/C, St. Polten Datum: 30.04.2014
Name Organisation e-mail | Telefon Unterschrift
Kubalova Jana, MUDr. |ZZS JMK p.o. kubalova.jana@zzsjmk.cz 00420/601 558 653
Ledl Elke, Mag. NOGUS elke.ledel@noegus.at 02742/9010-13400
Miksche Rainer Zukunftsraum Thayaland |rainer.miksche@thayaland.at 0664/240 1184

Alfa-Helicopter, spol.

Miller Pavel, JUDr. S.ro office@alfahelicopter.cz 00420/602 500 266

Novotny Michal Diecézni charita Brno - michal.novotny@charita.cz 00420/420 736523640
Oblastni charita Jihlava ' )

Pailleron Francois- FrancoisEdouard.Pailleron@noel.

Edouard gv.at 02742/900514129

Amt d. NO Landesregierung
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Ort: NOGUS, Stattersdorfer HauptstraBBe 6/C, St. Pdlten Datum: 30.04.2014

Name Organisation e-mail Telefon Unterschrift

apr@kinderbetreuung.at
info@kinderbetreuung.at

Pitzinger-Ryba Alice Family Business 02742/79990 12

Pokorny Bohumil,

RNDr. CSc. EKOLEX, s.r.o. pokorny.bohumil@seznam.cz 00420/723 299 023

marcella.riegler-strasser@rm-
waldviertel.at

Riegler-Strasser
Marcella

RM NO, Biiro Waldviertel 0676/812 20 340

Roznovsky Jaroslav,

Dr. Mendel Universitat Briinn | roznov@mendelu.cz 00420/724 185 617 \w\
~
Schaffer Hannes mecca-consulting h.schaffer@mecca-consulting.at |0676/6340624
e Diecézni charita Brno - . /\ Wr\
Schrek Vitézslav Oblastni charita Jihlava vitezslav.schrek@charita.cz 00420/420 736523653 H] ————
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ort: NOGUS, Stattersdorfer HauptstraBe 6/C, St. Polten Datum: 30.04.2014
Name Organisation e-mail Telefon Unterschrift
AL 3 . on . = & m\.\‘,\A / \\ \\
Silhavecka Radka Kreis Sadbéhmen silhavecka@kraj-jihocesky.cz 00420/386 720 215 J! \c\ U f\/
Steflova Helena, Mgr. |Kreis VysocCina steflova.h@kr-vysocina.cz 00420/420 564 602 821 /ﬂ/)v /,/nm, , il

[/
. Caritas der Didzese St. margarita.stern@stpoelten.caritas. | 02742/844-786 S x| NEE/ \

Stern Margarita, Mag. | psian at 0676/83 844 7782 4 __x CAW
_,m\_Mcﬂam:o<m_A< Bl Kreis Sidbohmen studenovsky@kraj-jihocesky.cz
Svarcova Véra, JUDr. |Kreis VysocCina svarcova.v@kr-vysocina.cz 00420/420 564 602 819 e
Sykora Roman, Bc. Kreis Vysocina sykora.r@kr-vysocina.cz 00420/420 564 602 818
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Vacha Caroline Dolmetsch

Vacha Milan Dolmetsch vacha@tvujuspech.cz

Willert Judith, Mg.(FH) | NOGUS judith.willert@noeqgus.at 02742/9010-13413 __, m\.\c\

Zacek Jan, Bc.

Jihomoravsky kraj, odbor
zdravotnictvi Krajského
Ufadu Jihomoravskeho
kraje

zacek.jan@kr-jihomoravsky.cz

00420/541 652 120

Zanatova Jifina, Ing.

Kreis Sidmahren

zanatova.jirina@kr-
jihomoravsky.cz

00420/541 651 111

Zvolanek Rudolf,
MUDr.

ZZS IMK p.o.

zvolanek.rudolf@zzsimk.cz

00420/726 516 433
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